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Wnioski z sesji 26.08.2021 r.

Wniosek nr 1
Radny R. Matkowski - "Bardzo proszę o ponowne, poważne rozważenie otwarcia kasy w
Urzędzie w dodatkowym dniu tygodnia (np. Wtorek). Jestem częstym świadkiem jak
osoby - z reguły starsze, ale nie tylko próbują dokonywać płatności za pomocą
opłatomatu. Mówią mi wprost, że bez pomocy pracownika urzędu byłoby to
niemożliwe. Dlatego wydaje się zasadne otwarcie okienka kasowego w dodatkowy
dzień tygodnia, gdyż nie każdy ma możliwość przyjścia do urzędu w piątek (jedyny
dzień, w którym otwarta jest kasa). Z moich obserwacji wynika, że opłatomat bardzo
często ulega/ulegał awarii, dlatego również proszę, aby w tych momentach tradycyjna
kasa była natychmiastowo otwierana.".

Odpowiedź na wniosek nr 1

W odpowiedzi na wniosek w sprawie otwarcia kasy w Urzędzie Miejskim Trzcianki w
dodatkowym dniu tj. we wtorek, związane byłoby to z zatrudnieniem nowej osoby na
stanowisko ds. obsługi kasy, które nie funkcjonuje w strukturze Urzędu. Proponuję
wydłużenie godzin otwarcia kasy w piątek – od godz. 8:00 do godz. 12:00.

Wniosek nr 2
Radny R. Matkowski - wnioskuję o wykonanie nowego rollupu z Godłem Miasta i Gminy
Trzcianka. Użytkowany dziś rollup podczas sesji Rady Miejskiej jest już wysoce
wyeksploatowany, a jego stan może naruszać wizerunek Rady, a co za tym idzie samej
Gminy. Kosztami wykonania rollupu proszę obciążyć budżet rady miejskiej. Przed
fizycznym wykonaniem, proszę o przekazanie do biura rady projektu.

Odpowiedź na wniosek nr 2

Przyjęto do realizacji.

https://bip.trzcianka.pl/artykul/wnioski-z-sesji-26082021-r


Wniosek nr 3
Radny R. Matkowski - poszwę o wykonanie monitoringu Ronda Niepodległości w
Trzciance. Wniosek jest związany ze skargami mieszkańców na to, że w godzinach
nocnych grupa tych samych kierowców urządza na rondzie wyścigi i drifty. Z relacji
mieszkańców wynika, że zgłaszają skargi na policję w tej sprawie jednak w związku z
faktem, że do zdarzeń dochodzi w porze nocnej nie można ustalić danych pojazdów, a
co za tym idzie danych kierowców. Dochodzi tam do naprawdę niebezpiecznych
sytuacji z wymuszeniami pierwszeństwa.

Odpowiedź na wniosek nr 3

W odpowiedzi na niniejszy wniosek, informuję iż wszystkie środki dedykowane
rozbudowie monitoringu w budżecie gminy Trzcianka zostały już wydatkowane. Objęcie
monitoringiem wizyjnym ronda Niepodległości w Trzciance możliwe byłoby poprzez
zaplanowanie środków na przyszły rok.

Wniosek nr 4
Radny W. Kilian - Proszę aby uzyskane środki w kwocie 700.000 zł z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych na tzw. obszary po PGR podzielone na poprzedniej sesji
(29.06.2021 r.) w części na Pokrzywno - 30.000 zł, w części na remizę w Nowej Wsi
140.000 zł i przeznaczenie ich na zadanie na jakie zostały przeznaczone.

Odpowiedź na wniosek nr 4

Wspominane zmiany w uchwale budżetowej zostały zaakceptowane przez Radę
Miejską Trzcianki.
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